No s’interrompran els circuits de terra amb fusibles, seccionadors, interruptors manuals o 
automàtics, etc. 

II  PRESSUPOST ESTIMAT 

El pressupost de la present instal·lació a efectes de complir amb l’expedient administratiu  
a efectes de complir amb l’expedient administratiu és de ONZE MIL SET-CENTS DOS euros 
(11702- €) i es desglossa de la següent manera: 

total 
26 panells fotovoltaics                                           6500 € 
26  conjunts de soportació                                      1222 €